1

СОВЕТ ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от --.--.2025                                                                                                      № ----

О внесении изменений в перечень соглашений, заключенных Администрацией
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области с Администрацией Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области на 2025 год

 Руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
Совет Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Приложение № 2 «Перечень соглашений о передаче осуществления части

своих полномочий из бюджета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области в бюджет Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, заключенных
между администрацией Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области и Администрацией Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области на 2025 год»,
утвержденное решением Совета Цветнопольского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области «Об утверждении
перечня соглашений» от 23.12.2024 № 8-38 (в редакции решений от 13.03.2025 № 1-2)
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

Председатель Совета
Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

___________________ Н.Г. Хафизова

 Глава Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

__________________ А.Н. Смирнов

2

Приложение № 1
к Решению Совета Цветнопольского сельского
поселения от 23.04.2025 г. № 2-

Приложение № 2
к Решению Совета Цветнопольского сельского
поселения от 23.12.2024 г. № 8-38

Перечень соглашений о передаче осуществления части своих полномочий из бюджета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области  в бюджет Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, заключенных между администрацией Азовского немецкого национального муниципального района Омской области и Администрацией

Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на 2025 год

№
п/п

Реквизиты Наименование МО Наименование передаваемого полномочия

Размер
межбюджетных

трансфертов,
рублей

1
4ЦВ-ЭТГВ от

26.02.2024
Азовский ННМР

Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водо снабжения
населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий,
установленных законодательством Российской Федерации, в части:
- модернизация котельной, с переводом на газ, расположенной по адресу: Омская
область, Азовский ННР, д. Роза Долина

2 500 000,00

2
18ЦВ-

благоустройс
тво

Азовский ННМР Организация благоустройства территории поселения 30,000

  Итого  2 530 000,00